

(denumirea obiectivului)

ofertant: SRL "Blaved-Construct" m.Balti

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 671 560,32 lei

Intocmit in prețuri curente 07.07.2019

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment	m2	982,72	41,76 41,52	41 033,64 40 797,79
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu recuperarea materialelor	m2	982,72	10,74 10,38	10 553,26 10 199,48
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				51 586,90 50 997,27
		2. Lucrari de reparatie				
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	1,39	5 340,57 1 389,02	7 423,39 1 930,74
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Scinduri- 7,86 m.c.	m2	982,72	44,00 17,01	43 235,85 16 715,75
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	9,25	204,20 49,01	1 888,88 453,32
6	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	9,25	65,37 14,41	604,69 133,31
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	982,72	24,85 14,42	24 415,97 14 165,91
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor, inclusiv coamele si opritori de zapada	m2	982,72	222,66 66,31	218 807,97 65 163,18

9	CE42A	Executarea lucarnelor b=2m. h=1m	buc	4,00	2 258,17 380,73	9 032,68 1 522,92
10	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din Tigla metalica, cu latimea de 1,0 m	m2	148,00	395,56 234,10	58 542,72 34 646,74
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	148,00	183,99 17,30	27 229,92 2 560,10
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	90,00	180,91 20,18	16 281,81 1 816,29
		Total Lucrari de reparatie Inklusiv salariu				407 463,88 139 108,26
		Total	lei			459 050,78
		Asidurarea sociale si medicale	22,50 %			42 773,74
		Transportarea materialelor	6,00 %			16 019,10
		Total	100,00 +			517 843,62
		Cheltuele de regie	7,00 %			36 249,05
		Total	100,00 +			554 092,67
		Beneficiu de deviz	1,00 %			5 540,93
		Total	100,00 +			559 633,60
		TVA	20,00 %			111 926,72
		Total deviz:				671 560,32

ofertant:

A. Vilcu SRL "Blaved-Construct" m. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Подтверждено электронной подписью

Lucrarilor de reparatie a acoperisului la blocul central al gimnaziului din s.Pirlita, r-ul Falesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 671 560,32 lei

Intocmit in prețuri curente 07.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	8,880	57,66	512,021
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	857,157	57,66	49 423,673
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	54,015	57,66	3 114,505
4.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	196,544	57,66	11 332,727
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 314,127	57,66	75 772,563
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	856,112	57,66	49 363,418
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,174	57,66	586,633
Total manopera						190 105,53

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	8,255	2 958,33	24 421,014
2.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	1,154	2 958,33	3 413,913
3.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,480	2 958,33	4 378,328
4.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,083	2 958,33	245,541
5.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ mm calit a II a	m3	0,222	2 958,33	656,749
6.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	15,725	25,00	393,125
7.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	9,250	13,20	122,100
8.	2413217300010	Cleme	buc	45,900	14,60	670,140
9.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	2,724	22,00	59,928
10.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,111	28,00	3,108
11.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	61,975	14,80	917,230
12.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	18,130	26,00	471,380
13.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	51,593	8,60	443,700
14.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	103,186	56,00	5 778,416
15.	2666122800555	Element de inchidere	buc	30,488	44,00	1 341,472
16.	2682132600001	Lucarnelor - Слуховые окна	m2	8,000	868,00	6 944,000
17.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	4,698	12,40	58,255
18.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 164,032	8,60	10 010,675
19.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	515,928	14,80	7 635,734
20.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 186,634	108,00	128 156,472
21.	2710403643010	Placi din tabla tip tigla-Stresina	m2	170,200	108,00	18 381,600
22.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	41,274	92,00	3 797,208
23.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	96,390	72,00	6 940,080
24.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	160,062	92,00	14 725,704
25.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D=6,3-6,5mm (катанка)	kg	6,088	13,60	82,797
26.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	16,000	14,00	224,000
27.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	4,000	22,00	88,000

28.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	52,820	13,20	697,224
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	120,886	14,80	1 789,113
30.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	22,950	36,00	826,200
31.	2874115837745	Suruburi	buc	1 524,400	0,52	792,688
32.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	15,608	21,00	327,768
33.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	38,194	44,00	1 680,536
34.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	30,488	72,00	2 195,136
35.	2875274000502	Cot burlan	buc	45,900	65,00	2 983,500
36.	2875274000503	Cot de capat	buc	22,950	44,00	1 009,800
37.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	22,950	44,00	1 009,800
38.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	30,488	56,00	1 707,328
39.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	213,416	15,00	3 201,240
40.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	10 618,704	0,78	8 282,589
41.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12 146,419	0,01	121,464
Total materiale de constructii						266 985,05

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,648	292,00	189,216
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	29,482	12,00	353,784
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	19,654	12,00	235,848
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	97,195	12,00	1 166,340
5.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,612	12,00	7,344
6.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,640	12,00	7,680
Total utilaje de constructii						1 960,20

Total	lei	459 050,78
Asidurarea sociale si medicale	22,50 %	42 773,74
Transportarea materialelor	6,00 %	16 019,10
Total	100,00 +	517 843,62
Cheltuele de regie	7,00 %	36 249,05
Total	100,00 +	554 092,67
Beneficiu de deviz	1,00 %	5 540,93
Total	100,00 +	559 633,60
TVA	20,00 %	111 926,72

Total deviz:

671 560,32

Ofertant:



A.Vilcu
SRL "Blaved-Construct" m.Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Подтверждено электронной подписью

Obiect Lucrarilor de reparatie a acoperisului la
blocul central al gimnaziului din s.Pirlita, r-ul FalestiInvestitor IP "Gimnaziul D.Cantemir",
s.Pirlita, r-ul Falesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbobiment	m2			41,76
						41,52
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,758
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,758
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,240
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu recuperarea materialelor	m2			10,74
						10,38
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	57,66	5,189
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,189
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,360
		2. Lucrari de reparatie				
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 340,57
						1 389,02
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 250,060
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	57,66	138,965
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 958,33	472,481
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 958,33	176,648
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 958,33	2 456,053
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	21,00	151,200
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D=6,3-6,5mm (катанка)	kg	4,3800	13,60	59,566
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	12,40	41,910
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	22,00	43,114
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	38,0000	13,20	501,600
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	292,00	43,695
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	12,00	5,283
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Scinduri- 7,86 m.e.	m2			44,00
						17,01
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,974
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,036
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0084	2 958,33	24,850
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	14,80	1,776
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			204,20
						49,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,008
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,00	42,500
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	14,80	99,160
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	28,00	0,336
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	13,20	13,200
6	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			65,37
						14,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,412
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	26,00	50,960
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			24,85
						14,42

	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,532
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,60	10,187
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,124
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor, inclusiv coamele si opritori de zapada	m2			222,66 66,31
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,894
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,415
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	108,00	130,410
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	14,80	7,770
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,78	7,371
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	56,00	5,880
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	92,00	3,864
	2521106718272	Profil pentru elansare din spuma polimerica	m	0,0500	8,60	0,452
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	12,00	0,600
9	CE42A	Executarea lucarnelor b=2m. h=1m	buc			2 258,17 380,73
*	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	57,66	344,230
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	57,66	36,499
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	14,00	56,000
	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	22,00	22,000
	2682132600001	Lucarnelor - Слуховые окна	m2	2,0000	868,00	1 736,000
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	21,00	29,400
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	292,00	32,120
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	12,00	1,920
10	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din Tigla metalica, cu latimea de 1,0 m	m2			395,56 234,10
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	57,66	3,460
	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7000	57,66	213,342
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2710403643010	Placi din tabla tip tigla-Stresina	m2	1,1500	108,00	124,200
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	2 958,33	29,583
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,78	7,020
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	14,80	0,296
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			183,99 17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	92,00	99,498
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,00	21,630
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	44,00	9,064
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	44,00	4,532
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	56,00	11,536
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	72,00	14,832
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,52	5,356
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			180,91 20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	72,00	77,112
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,150
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	44,00	11,220
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	14,60	7,446
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	36,00	9,180
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	44,00	11,220
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	44,00	11,220
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180

APROBAT:

Intocmit

Investitor

ofertant: A.Vilcu

IP "Gimnaziul D.Cantemir", s.Pirlita, r-ul Falesti

SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(functie, semnatura, numele, prenumele)

(functie, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Подтверждено электронной подписью

